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XXXVIII Sesja Rady Gminy Ostrów Wielkopolski odbyła się 31 lipca 2013 r. w sali widowiskowej 

Gminnego Ośrodka Kultury w Wysocku Wielkim. Rozpoczęcie sesji nastąpiło o godzinie 14
00

. Sesji 

przewodniczył radny Piotr Śniegowski - Przewodniczący Rady Gminy.  W obradach uczestniczyło 13 radnych 

/skład ustawowy to 15 radnych/, co stanowiło niezbędne quorum do podejmowania uchwał. Radnymi 

nieobecnymi a usprawiedliwionymi byli: Henryk Kwiecień, Stefan Matuszak. Sesja przebiegała według 

zmienionego porządku, ponieważ na wniosek Wójta Gminy wprowadzono pod obrady projekt uchwały  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ostrów Wielkopolski na 2013 rok.   

Następnie Rada przyjęła protokół z poprzedniej sesji, do którego zgłoszono uwagę, którą 

Przewodniczący rozpatrzy i poinformuje o decyzji na kolejnej sesji.  Rada wysłuchała również sprawozdania  

z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym i z wykonania uchwał podjętych na XXXVII sesji odbytej  

w dniu  28 czerwca 2013 r. po czym przystąpiła do rozpatrzenia projektów uchwał, w wyniku czego: 

1) odrzuciła wniosek Państwa Urszuli i Sławomira Kubickich o naruszenie ich interesu prawnego wskutek 

przyjęcia przez Radę Gminy Ostrów Wielkopolski Uchwały Nr XXXVII/301/2013 z dnia 28 czerwca 

2013r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla farmy wiatrowej  

w obrębie geodezyjnym Sadowie  w gminie Ostrów Wielkopolski; 

2) ustaliła sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Ostrów Wielkopolski; 

3) ustaliła plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ostrów Wielkopolski  

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy 

Ostrów Wielkopolski;  

4) przyjęła kolejne zmiany w budżecie Gminy Ostrów Wielkopolski na 2013 rok. 

Interpelacji i zapytań –  nie zgłoszono. 

Wolne wnioski i informacje – dotyczyły: 

 pism, które wpłynęły do biura Rady Gminy; 

 spotkania w sprawie drogi powiatowej na odcinku Szczury – Szczurawice;  

 pisma z Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w sprawie drogi krajowej S11 we Franklinowie;  

 podziękowania Wójtowi w imieniu mieszkańców za remont drogi w Szczurach oraz zgłoszenia  uwag  

do ww. remontu; 

 informacji o podaniu do prokuratury sprawy odnośnie pracy Przewodniczącego Rady Gminy                      

i utrudniania pracy radnych;      

 prośby o wsparcie ze strony sołtysów, radnych i kierowników jednostek oświatowych organizatorów 

dożynek gminnych; 

 odpowiedzi z Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad odnośnie drogi  

w Daniszynie; 

 możliwości form wnoszenia opłat za odbiór odpadów komunalnych;  

 składania wniosków w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej na nowy okres zasiłkowy;  

 zmiany wzorów druków o zwrot podatku akcyzowego; 

 uczczenia minutą ciszy śp. Jadwigę Krzyślak. 

Zakończenie sesji nastąpiło o godzinie 15
40

 .  

 

Sporządziła:  /-/ J. Walkowska 

 


